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Rok 1965
Rok  1964  bardzo  szybko  uszedł  do  bezmiernego
oceanu  przeszłości,  aby  pozostawić  po  sobie  tylko
wspomnienia  dla  niektórych  może  miłe,  lecz  nie
brakowało też i smutku, i goryczy życiowych. Myśl o
przeszłości  mało  przynosi  radości,  gdyż  słowa
„przeszłość”  i  ,,nie  ma”  przypominają  ustawicznie  o
rzeczach nie trwałych i które ustępują, choćby je kto za-
trzymać chciał. Tylko Słowo Boże trwa na wieki. Przetoż
u progu nowego roku składamy życzenia  wszystkim
naszym miłym czytelnikom zamieszkałym w kraju, jak
też  i  poza  granicami  Polski  „Szczęśliwego  Nowego
Roku”.

Wszechmocny Bóg niechaj Was zaopatruje ze swojego
niezgłębionego skarbca w rzeczy duchowe nieprzemija-
jące. Miłosierdzie Jego niech Wam ustawicznie okazy-
wane będzie, a łaska niech Wam towarzyszy poprzez
wszystkie koleje życia. Rok ten niech będzie rokiem dal-
szych sukcesów w czynnej i gorliwej służbie Pańskiej,
wzrostu w owocach ducha świętego. Jedność rodziny
Bożej niech będzie zachowana, a gorąca miłość bratnia
niech  dokonuje  swego  miłego  dzieła  w  sercach  i
umysłach  Waszych.  Radość  i  pokój  niech  usuwa
smutek, jaki jeszcze jest udziałem w tym życiu przez
rozweselającą  Ewangelię  Chrystusa,  która  przenika
wszelkie ciemności i prowadzi do światłości Prawdy i
wiecznego szczęścia.

Nie wiem, co dzień przyniesie mi
Wśród ciągłych losu zmian
Lecz życie me zwierzyłem Ci
A Tyś mój Bóg i Pan.

Do naszych życzeń przyłączają się też braterstwo z Aus-
tralii i z Czechosłowacji, których list poniżej zamieszcza-
my:

Footscray, Victoria – Australia

Umiłowani przez Prawdę Bożą wszyscy bracia i siostry
w Polsce! Po trzyletnim pobycie na obczyźnie dziękuje-
my Ojcu Niebieskiemu w drogim imieniu Jezus, że przy
Jego łasce, opiece i pomocy trwamy w świętej wierze,
w nadziei i ufności w Jego święte Słowo.

W związku z Nowym Rokiem życzymy Wam tego wszys-
tkiego od Pana, co by mogło bardziej zbliżyć nas do Nie-
go i Jego obietnic. Wspomnijcie też, prosimy Was, w
modlitwach Waszych za nami do Pana.  Do życzeń i
pozdrowień  dołączają  się  braterstwo  Ciechanowscy,
Żurkowie, siostra Władzia i siostra Lidia. Pozostaje w
jednej nadziei powołania:

Brat w Chrystusie – Leszek Kopczyk

Najdek/Czechosłowacja

Wraz z żoną moją i siostrą w Panu pragnęliśmy wszys-
tkim braciom i siostrom w Polsce, znajomym i niezna-
jomym,  z  okazji  nowego  roku  złożyć  krótkie  no-
woroczne chrześcijańskie życzenia, połączone z brater-
skim  pozdrowieniem.  Życzymy  łaski  Bożej ,
miłosierdzia, pokoju i wytrwania na tej wąskiej drodze
do  Niebiańskiego  Chanaanu.  Te  same  życzenia
przekazujemy dla wszystkich usługujących braci piel-
grzymów i braci starszych.

Braterstwo Sterikowie
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